

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörlüğünden:

4-B SÖZLEŞMELİ PERSONEL ALIM İLANI

Üniversitemiz birimlerinde (*Giderleri Özel Bütçeden Karşılanmak üzere*) 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 4. maddesinin (B) fıkrasına göre istihdam edilmek üzere 06.06.1978 tarihli ve 7/15754 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan, 28.06.2007 tarih ve 26566 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar'ın Ek 2. maddesinin (b) fıkrasına göre **2022 dönemi KPSS** puan sırası esas alınmak suretiyle aşağıda belirtilen pozisyonlarda toplam **143** adet sözleşmeli personel alınacaktır.

ALINACAK SÖZLEŞMELİ PERSONELİN

Unvan Kodu	Unvanı	Ade di	Öğrenim Durumu	Cinsiyet	2022 KPSS Puan Türü	Asgari KPSS Puanı	Başvuru Koşulları
H-1	Hemşire	25	Lisans	Kadın/Erkek	P3	50	Hemşirelik lisans mezunu olmak.
H-2	Hemşire	5	Ortaöğretim	Kadın/Erkek	P94	50	Meslek liselerinin hemşirelik veya sağlık memurluğu alanı/dalı mezunu olmak.
DTHP-1	Diğer Teknik Hizmet Personeli (Kimyager)	1	Lisans	Kadın/Erkek	P3	50	Kimya lisans mezunu olmak. Belgelendirmek kaydı ile alanında çalışma deneyimi olmak.
LB-01	Laborant	1	Önlisans	Kadın/Erkek	P93	50	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri önlisans programı mezunu olmak.
ST-1	Sağlık Teknikeri (Anestezi)	3	Önlisans	Kadın/Erkek	P93	50	Anestezi önlisans programı mezunu olmak.
ST-2	Sağlık Teknikeri (Eczane)	2	Önlisans	Kadın/Erkek	P93	50	Eczane Teknikerliği veya Eczane Hizmetleri önlisans programlarının birinden mezun olmak.
ST-3	Sağlık Teknikeri (Diyaliz)	1	Önlisans	Kadın/Erkek	P93	50	Diyaliz önlisans programı mezunu olmak. Belgelendirmek kaydı ile alanında çalışma deneyimi olmak.
ST-4	Sağlık Teknikeri (Elektronörofizyoloji)	1	Önlisans	Kadın/Erkek	P93	50	Elektronörofizyoloji önlisans programı mezunu olmak.
ST-5	Sağlık Teknikeri (Optisyen)	1	Önlisans	Kadın/Erkek	P93	50	Optisyenlik önlisans programı mezunu olmak.

ST-6	Sağlık Teknikeri (Tıbbi Görüntüleme)	3	Önlisans	Kadın/Erkek	P93	50	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri önlisans programı mezunu olmak.
ST-7	Sağlık Teknikeri (Fizyoterapi)	1	Önlisans	Kadın/Erkek	P93	50	Fizyoterapi önlisans programı mezunu olmak. Belgelendirmek kaydı ile alanında çalışma deneyimi olmak.
ST-8	Sağlık Teknikeri (Ağız ve Diş Sağlığı)	4	Önlisans	Kadın/Erkek	P93	50	Ağız ve Diş Sağlığı önlisans programı mezunu olmak. Belgelendirmek kaydı ile alanında çalışma deneyimi olmak.
ST-9	Sağlık Teknikeri (Tıbbi Sekreterlik)	6	Önlisans	Kadın/Erkek	P93	50	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik önlisans programı mezunu olmak. Belgelendirmek kaydı ile tıbbi sekreter olarak çalışma deneyimi olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak.
BP-1	Büro Personeli	7	Önlisans	Kadın/Erkek	P93	60	Büro yönetimi, büro yönetimi ve sekreterlik veya büro yönetimi ve yönetici asistanlığı önlisans programlarının birinden mezun olmak. Belgelendirmek kaydı ile büro memuru olarak çalışma deneyimi olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak.
BP-2	Büro Personeli	2	Önlisans	Kadın/Erkek	P93	60	Muhasebe, bilgisayar destekli muhasebe, bilgisayarlı muhasebe ve vergi uygulamaları veya muhasebe ve vergi uygulamaları önlisans programlarının birinden mezun olmak. Belgelendirmek kaydı ile muhasebe alanında çalışma deneyimi olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak.
BP-3	Büro Personeli	1	Önlisans	Kadın/Erkek	P93	60	Bilgisayar programcılığı önlisans programı mezunu olmak. Belgelendirmek kaydı ile bilgisayar programcılığı teknikeri olarak çalışma deneyimi olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak.
BP-4	Büro Personeli	3	Lisans	Kadın/Erkek	P3	60	İşletme, maliye, iktisat, veya kamu yönetimi lisans programlarının birinden mezunu olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak.
KG-E1	Koruma ve Güvenlik Görevlisi	3	Lisans	Erkek	P3	60	Herhangi bir lisans programından mezun olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak. *İlgili pozisyon şartlarını taşımak / kabul etmek.
KG-E2	Koruma ve Güvenlik Görevlisi	3	Önlisans	Erkek	P93	60	Özel Güvenlik ve Koruma, Savunma ve Güvenlik, Güvenlik, Kamu Güvenlik ve Asayişin Sağlanması, Güvenlik ve Koruma Önlisans programlarının birinden mezun olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak. *İlgili pozisyon şartlarını taşımak/ kabul etmek.
KG-E3	Koruma ve Güvenlik Görevlisi	6	Önlisans	Erkek	P93	60	Herhangi bir önlisans programından mezun olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak. *İlgili pozisyon şartlarını taşımak/kabul etmek.

KG-E4	Koruma ve Güvenlik Görevlisi	5	Ortaöğretim	Erkek	P94	60	Ortaöğretim veya dengi okul mezunu olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak. *İlgili pozisyon şartlarını taşımak/ kabul etmek.
KG-K1	Koruma ve Güvenlik Görevlisi	1	Lisans	Kadın	P3	60	Herhangi bir lisans programından mezun olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak. *İlgili pozisyon şartlarını taşımak/kabul etmek.
KG-K2	Koruma ve Güvenlik Görevlisi	1	Önlisans	Kadın	P93	60	Herhangi bir önlisans programından mezun olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak. *İlgili pozisyon şartlarını taşımak/kabul etmek.
KG-K3	Koruma ve Güvenlik Görevlisi	1	Ortaöğretim	Kadın	P94	60	Ortaöğretim veya dengi okul mezunu olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak. *İlgili pozisyon şartlarını taşımak/ kabul etmek.
SU-E1	Spor Uzmanı (Cankurtaran)	1	Lisans	Erkek	P3	60	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu veya Spor Bilimleri Fakültesi mezunu olmak. Cankurtaran belgesine sahip olmak. En az 2. kademe yüzme antrenörlük belgesine sahip olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak.
SU-K1	Spor Uzmanı (Cankurtaran)	1	Lisans	Kadın	P3	60	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu veya Spor Bilimleri Fakültesi mezunu olmak. Cankurtaran belgesine sahip olmak. En az 2. kademe yüzme antrenörlük belgesine sahip olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak.
DP1-HB1	Destek Personeli (Hasta Bakım ve Temizliği)	3	Ortaöğretim	Kadın	P94	50	Ortaöğretim kurumlarının hasta ve yaşlı hizmetleri alanının engelli bakımı, hasta bakımı ve yaşlı bakımı dallarından ya da sağlık hizmetleri alanının ebe yardımcılığı, hemşire yardımcılığı veya sağlık bakım teknisyenliği dallarının birinden mezun olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak.
DP2-HB2	Destek Personeli (Hasta Bakım ve Temizliği)	6	Ortaöğretim	Erkek	P94	50	Ortaöğretim kurumlarının hasta ve yaşlı hizmetleri alanının engelli bakımı, hasta bakımı ve yaşlı bakımı dallarından ya da sağlık hizmetleri alanının ebe yardımcılığı, hemşire yardımcılığı veya sağlık bakım teknisyenliği dallarının birinden mezun olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak.
DP3-HB3	Destek Personeli (Hasta Bakım ve Temizliği)	3	Önlisans	Kadın	P93	50	Yaşlı Bakımı veya Evde Hasta Bakımı önlisans programlarından birinden mezun olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak.
DP4-HB4	Destek Personeli (Hasta Bakım ve Temizliği)	3	Önlisans	Erkek	P93	50	Yaşlı Bakımı veya Evde Hasta Bakımı Programlarından birinde önlisans mezunu olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak.

DP5- A1	Destek Personeli (Aşçı)	2	Önlisans	Erkek	P93	50	Aşçılık önlisans programı mezunu olmak. Belgelendirmek kaydı ile mezuniyet alanında çalışma deneyimi olmak.
DP6- A2	Destek Personeli (Aşçı)	1	Önlisans	Kadın	P93	50	Aşçılık önlisans programı mezunu olmak. Belgelendirmek kaydı ile mezuniyet alanında çalışma deneyimi olmak.
DP7-A3	Destek Personeli (Aşçı)	1	Ortaöğretim	Erkek	P94	50	Ortaöğretim veya dengi okul mezunu olmak. Belgelendirmek kaydı ile aşçılık alanında çalışma deneyimi olmak.
DP8-A4	Destek Personeli (Aşçı)	2	Ortaöğretim	Erkek	P94	50	Ortaöğretim yiyecek içecek hizmetleri alanı pasta ve tatlı yapımı dalı mezunu olmak. Belgelendirmek kaydı ile aşçılık veya pastacılık alanında çalışma deneyimi olmak.
DP9-TH1	Destek Personeli (Temizlik Hizmetleri)	5	Önlisans	Kadın/Erkek	P93	50	Herhangi bir önlisans mezunu olmak. Belgelendirmek kaydı ile temizlik görevlisi olarak çalışma deneyimi olmak.
DP10-TH2	Destek Personeli (Temizlik Hizmetleri)	3	Ortaöğretim	Erkek	P94	50	Ortaöğretim veya dengi okul mezunu olmak. . Belgelendirmek kaydı ile temizlik görevlisi olarak çalışma deneyimi olmak.
DP11-TH3	Destek Personeli (Temizlik Hizmetleri)	3	Ortaöğretim	Kadın	P94	50	Ortaöğretim veya dengi okul mezunu olmak. . Belgelendirmek kaydı ile temizlik görevlisi olarak çalışma deneyimi olmak.
DP12-B	Destek Personeli (Bahçe Bakımı ve Düzenlenmesi)	4	Ortaöğretim	Erkek	P94	50	Ortaöğretim veya dengi okul mezunu olmak. İlgili alanda çalışma deneyimi olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak.
DP13-MB	Destek Personeli (Basit Bakım-Onarım)	2	Ortaöğretim	Erkek	P94	50	Ortaöğretim Kurumları Mobilya ve İç Mekan Tasarımı alanı İç Mekan ve Mobilya Teknolojisi dalı mezunu olmak. Belgelendirmek kaydı ile mezuniyet alanında çalışma deneyimi olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak.
DP14-KA	Destek Personeli (Basit Bakım-Onarım)	1	Ortaöğretim	Erkek	P94	50	Ortaöğretim kurumlarının elektrik alanı mezunu olmak. Belgelendirmek kaydı ile mezuniyet alanında çalışma deneyimi olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak.
DP15-İK	Destek Personeli (Temizlik, Isıtma, Soğutma ve İklimlendirme)	1	Ortaöğretim	Erkek	P94	50	Ortaöğretim kurumlarının tesisat teknolojisi ve iklimlendirme, elektrik veya elektrik-elektronik teknolojisi alanlarından birinden mezunu olmak. Belgelendirmek kaydı ile doğalgaz kalorifer ateşçisi olarak çalışma deneyimi olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak.

DP16-BU	Destek Personeli (Bulaşıkçı)	2	Ortaöğretim	Erkek	P94	50	Ortaöğretim veya dengi okul mezunu olmak. Belgelendirmek kaydı ile ilgili alanda çalışma deneyimi olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmuş olmak.
DP17-G1	Destek Personeli (Garson/Servis Elemanı)	1	Ortaöğretim	Kadın	P94	50	Ortaöğretim veya dengi okul mezunu olmak. Belgelendirmek kaydı ile ilgili alanda çalışma deneyimi olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmuş olmak.
DP18-G2	Destek Personeli (Garson/Servis Elemanı)	2	Ortaöğretim	Erkek	P94	50	Ortaöğretim veya dengi okul mezunu olmak. Belgelendirmek kaydı ile ilgili alanda çalışma deneyimi olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmuş olmak.
DP19-G3	Destek Personeli (Garson/Servis Elemanı)	4	Önlisans	Erkek	P93	50	Herhangi bir önlisans programı mezunu olmak olmak. Belgelendirmek kaydı ile ilgili alanda çalışma deneyimi olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak.
DP20-G4	Destek Personeli (Garson/Servis Elemanı)	1	Önlisans	Kadın	P93	50	Herhangi bir önlisans programı mezunu olmak olmak. Belgelendirmek kaydı ile ilgili alanda çalışma deneyimi olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak.
TKS-1	Teknisyen (Soğutma-İklimlendirme)	1	Ortaöğretim	Erkek	P94	50	Ortaöğretim Kurumları Soğutma Sistemleri, Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme, Elektrik-Elektronik Teknolojisi veya İklimlendirme Sistemleri dallarından birinden mezunu olmak. Belgelendirmek kaydı ile teknik servis elemanı olarak çalışma deneyimi olmak.
TKS-2	Teknisyen (Bilgisayar Teknik Servis)	1	Ortaöğretim	Erkek	P94	50	Ortaöğretim Kurumlarının Bilgisayar Teknik Servisi dalı mezunu olmak. Belgelendirmek kaydı ile bilgisayar bakım ve onarımcısı olarak çalışma deneyimi olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmuş olmak.
TKR-1	Tekniker (Makine)	1	Önlisans	Erkek	P93	50	Makine önlisans programından mezun olmak. Belgelendirmek kaydı ile alanında çalışma deneyimi olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmuş olmak.
TKR-2	Tekniker (Elektrik)	1	Önlisans	Erkek	P93	50	Elektrik önlisans programından mezun olmak. Belgelendirmek kaydı ile alanında çalışma deneyimi olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmuş olmak.

** Çalışma deneyimi istenilen pozisyonlarda SGK ve çalıştığı kurum kayıtları birlikte dikkate alınacak olup ilan yayım tarihi öncesi çalışma deneyimleri değerlendirmeye alınacaktır.

1. Başvuracak adaylarda yukarıda belirtilen özel şartlar ile 657 sayılı Kanunun 48. maddesinde belirtilen aşağıdaki genel şartlar aranır.

1.A-GENEL ŞARTLAR:

- a) Türk Vatandaşı olmak,
- b) Kamu haklarından mahrum bulunmamak,
- c) Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, irtikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak.
- d) Erkek adayların muvazzaf askerlik çağına gelmemiş, askerlik çağına gelmiş ise muvazzaf askerlik hizmetini yapmış, muaf, erteletmiş veya yedek sınıfına geçirilmiş olmak.
- e) 657 sayılı Kanunun 53 üncü madde hükümleri saklı kalmak kaydı ile görevini devamlı yapmasına engel olabilecek akıl hastalığı bulunmamak.
- f) Çeşitli KHK ile kamu görevinden çıkarılanlar başvuruda bulunamazlar.

1.B-DİĞER ŞARTLAR (Tüm pozisyonlar için)

- İlanda belirtilen şartları taşımak
- Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek sağlık sorunu ve benzeri engelleri (ruhsal-fiziksel) bulunmamak.
- Üniversitemiz tüm yerleşkelerinde (il ve ilçe) çalışmayı kabul etmek,
- Herhangi bir engelli raporu olmamak.
- Vardiyalı çalışma düzeninde çalışmayı kabul etmek (Tüm pozisyonlar için)
- Atanmaya hak kazanma durumunda tam teşekküllü bir sağlık kuruluşundan aldığı sağlık raporu istenecektir.
- Ortaöğretim mezunları için 2022 sınavı P94 puanı,
- Önlisans mezunları için 2022 sınavı P93 puanı,
- Lisans mezunları için 2022 sınavı P3 puanı değerlendirilecektir.

1.C-KORUMA VE GÜVENLİK GÖREVLİSİ İÇİN ARANAN ŞARTLAR (*)

- İlanda belirtilen şartları taşımak.
- Üniversitemiz tüm yerleşkelerinde (il/ilçe) iç ve dış mekânda vardiyalı sistemde /nöbet usulüyle çalışmaya sağlık yönünden herhangi bir engeli bulunmadığını belgelemek.
- Son başvuru tarihi itibarı ile 18 yaşını doldurmuş ve 30 yaşından gün almamış olmak.
- 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanununun 10 uncu maddesinde yer alan şartları taşımak.
- 5188 sayılı Kanun gereği özel güvenlik temel eğitimini başarı ile tamamlamış olmak.

- Valilik tarafından düzenlenen ve son başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış özel güvenlik kimlik kartına sahip olmak. (Asıl listeye giren adayların atama için bu belgeyi ibraz edecekleri zaman belgenin geçerlilik süresinin dolmamış olması gerekir.)
- Adayın görevini yapmasına engel sağlık sorunu (ruhsal-fiziksel) olmaması, Atanmaya hak kazanma durumunda tam teşekküllü bir sağlık kuruluşundan aldığı sağlık raporu istenecektir.)
- Vücutta görünecek şekilde dövmesi bulunmamak.
- Kadınlarda 160 cm'den kısa boylu olmamak, boy uzunluğunun santimetre cinsinden son iki rakamı ile kilosu arasındaki fark 10'ten fazla, 15'den az olmamak.
- Erkeklerde 170 cm'den kısa boylu olmamak, boy uzunluğunun santimetre cinsinden son iki rakamı ile kilosu arasındaki fark 10'ten fazla, 15'den az olmamak.
- Boy/kilo ölçümü kamu sağlık kurumlarında yaptırılacak olup alınacak belge başvuru belgelerine eklenecektir.

2. ONLİNE BAŞVURADA SİSTEME EKLENMESİ GEREKEN BELGELER

- a. Diploma/Mezuniyet Belgesi (diploma/mezuniyet belgesi ön ve arka yüzü veya karekodlu e-devlet kapısı çıktısı)
- b. KPSS Sınav Sonuç Belgesi
- c. Adli Sicil Durum Belgesi (e-devlet kapısından oluşturulmuş belge)
- d. Başvurulan unvanda isteniyor ise çalıştığı kurumlardan alınacak çalışma deneyimini gösterir onaylı belge
- e. SGK Hizmet Dökümü (barkodlu e-devlet kapısı çıktısı)
- f. Koruma ve güvenlik görevlisi pozisyonları için sağlık kurumlarından alınan boy/kilo belgesi
- g. Koruma ve güvenlik görevlisi pozisyonları için özel güvenlik kimlik kartı veya özel güvenlik eğitim sertifikası
- h. Kimlik Kartı Sureti

3. BAŞVURU YERİ, SEKLİ VE DİĞER HUSUSLAR

Başvurular, ilanın Resmî Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 (onbeş) gün içerisinde Üniversitemizin **basvuru.gop.edu.tr** adresinden **online** olarak yapılacaktır (başvuru son günü saat 17.00'ye kadar). **Sahsen ve posta yolu ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.** Adaylar sistemden istenilen bilgi ve belgelerini yüklediğinde başvuru tamamlanarak başvuru aday numarası oluşacaktır. Başvuru süresince güncelleme yapılabilecek olup eksik veya yanlış bildirimlerde sorumluluk adaya aittir. Koruma ve Güvenlik Görevlisi pozisyonlarına atanmaya hak

kazanılması halinde adayların boy ve kilo ölçümü Üniversitemiz bünyesinde tekrar yapılacak olup başvuru şartını sağlamadıkları anlaşılanların atama hakları iptal edilecektir.

4. Gerçeğe aykırı belge verenler ya da beyanda bulunanlar hakkında yasal işlem yapılacak olup, yerleştirme işlemi yapılmış olsa dahi iptal edilecek, kurumumuzca kendilerine bir bedel ödenmiş ise bu bedel yasal faizi ile birlikte tazmin edilecektir.

5. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 4/B maddesi gereğince, sözleşmeli olarak istihdam edilenler, “**Bu şekilde istihdam edilenler, hizmet sözleşmesi esaslarına aykırı hareket etmesi nedeniyle kurumlarınca sözleşmelerinin feshedilmesi veya sözleşme dönemi içerisinde Cumhurbaşkanı kararı ile belirlenen istisnalar hariç sözleşmeyi tek taraflı feshetmeleri halinde fesih tarihinden, sözleşmeyi yenilememeleri hâlinde sözleşmenin bitiminden itibaren bir yıl geçmedikçe kurumların sözleşmeli personel pozisyonlarında istihdam edilemezler**”

6.İlanda bulunmayan hükümler için genel mevzuat hükümleri geçerlidir.

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE SONUÇLAR

Puan sıralamasına göre yerleştirilmeye hak kazanan adayların isimleri başvuru bitim tarihi itibarıyla en geç on (10) iş günü içerisinde <http://www.gop.edu.tr> adresinden ilan edilecektir. Yerleştirilecek sözleşmeli personel pozisyonu kadar aday asıl diğer başvuranlar yedek olarak belirlenecektir. Asıl kazananlardan başvuru olmadığı takdirde veya aranan şartları taşımadığı tespit edilenlerin yerine yedek kazananlardan sırası ile yerleştirme yapılacaktır. Bu ilan tebliğ mahiyetinde olacağından, ayrıca tebligat yapılmayacaktır.

Belirtilen sözleşmeli personel pozisyonlarına yerleşmeye hak kazanan adayların sınav sonucunun <http://www.gop.edu.tr> internet adresinden ilanında belirtilen süre içinde gerekli belgeleri tamamlamak suretiyle Rektörlüğümüz Personel Daire Başkanlığına şahsen teslim etmeleri gerekmektedir. Belgelerini süresi içerisinde teslim etmeyenler bu haklarından vazgeçmiş sayılırlar. Belgelerin teslimini müteakip 7315 sayılı Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Kanunu hükümleri gereğince arşiv araştırması sonucuna göre yerleştirme işlemi yapılacaktır. Sözleşmeli personel pozisyonlarına yerleştirildiğinin adaylara tebliğinden itibaren 657 sayılı Kanunun 62'nci maddesinde belirtilen süreler içerisinde aday görevine başlamak zorundadır. Bu süre içerisinde görevine başlamayanlar haklarını kaybederler.

Bilgi İçin

Personel Daire Başkanlığı

Tel : (356) 2521616-(1167)-(1178)-(1179)

İLAN TARİHİ : 15.05.2023

SON BAŞVURU TARİHİ : 29.05.2023 Pazartesi (Mesai bitimine kadar)